1
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область, Ферзиковский район

Сельское Собрание представителей сельского поселения

«Бебелевский сельсовет»

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
  от 23  мая  2023 года                                                                                     № 85
                                                         д. Бебелево

Об  исполнении бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2022 год
Рассмотрев отчет   об исполнении бюджета  за 2022 год   Сельское  Собрание представителей  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2022 год  по доходам в сумме  10 308 463,63  рублей, по расходам  в  сумме  9 881 671,17  рублей,  с превышением  доходов  над  расходами  в сумме  426 792,46  рублей  и  источников  погашения  дефицита в сумме   -426 792,46   рублей;
2. Утвердить исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов  бюджета  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»  за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2022  год согласно приложению № 2 к настоящему  Решению.

           4.  Утвердить исполнение расходов   бюджета по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета  сельского поселения «Бебелевский сельсовет»   за   2022 год  согласно приложению № 3  к настоящему Решению.

            5.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджета сельского поселения «Бебелевский сельсовет» за 2022  год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

            6.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Сельский Голова сельского
поселения «Бебелевский сельсовет»                            П.В.Моисеев